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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2025/1/2653 ot 01.08.2025
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOTO BHOKETHOIO
0bpasoBaTenbHOro yYpexaeHns Bbicllero obpasoBaHus

"APKTUYECKN TOCYOAPCTBEHHbIN
ArPOTEXHONOIMMYECKIN YHUBEPCUTET" (®I'BOY
BO APKTUHECKUWN TATY)

B nepuog ¢ 04 mapta no 31 nona 2025 roga
YCMELHO NPOoLUAnN HE3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa 06pa3oBaHns
No cepTUMULNPOBaAHHBLIM Negarornyecknm namepuTenbHbIM
mMaTepuanam

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccnoHansHoro o6pasosaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2025/1/2653 ot 01.08.2025

HanpaBneHMﬂ NoAroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

09.03.02

19.03.04

21.03.02
35.03.01
35.03.02

35.03.04
35.03.06
35.03.07

35.03.10
36.03.01
36.05.01
38.03.01

oGpa3oBaHuA

NHdopMmaLMoHHbIE CUCTEMbI U
TEXHO0rnu

TexHonornsa NpoayKuun 1 opraHn3aums
06LLIECTBEHHOIO NUTaHUS

3eMneycTponcTBO U KagacTpsbl

JlecHoe peno

TexHonorms Nneco3aroToBMUTENbHbIX U
aepesonepepadaTtbiBaoLLINX
NpPoM3BOACTB

ArpoHomus
ArpouHxeHepua

TexHonorunsa npoussoacTsea u
nepepaboTkn CENbCKOXO3ANCTBEHHOM

npoayKumm
JNTangwadptHas apxuTtekTypa
BeTtepuHapHo-caHnTapHas akcnepTmnsa
BeTtepuHapus

OKOHOMUKA
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CneunanbHOCTH cpeaHero npocbeccuouan bHOro

13.02.02

21.02.19
35.02.05
38.02.01

40.02.01

43.02.15

obGpa3oBaHuA
TennocHabxeHne n TeNNOTEXHNYECKOE
obopynoBaHue
3emMneycTponcTBo

ArpoHomMmus

OKOHOMUKa n Byxrantepckum yyet (no
oTpacnsam)

[MpaBo 1 opraHMsaums coumnanbHOro
obecneyeHus

[MoBapckoe u KOHOUTEepPCKoe Aero
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